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Det sker i Juni 

Helnæs Forsamlingshus​
Husk grundlovsfest d. 5. juni kl 12.00 i Forsamlingshuset. 

Helnæs Lokalhistoriske Arkiv ​
Helnæs Lokalhistoriske Arkiv, Helnæs Byvej 63, har åbent 
for besøgende lørdag den 7. juni fra kl. 9.30 til 11.30 

Helnæs Kirke​
Gudstjenester​
Søndag 8. juni kl. 11 – Pinsedags gudstjeneste i Helnæs 
kirke​
Mandag 9. juni kl. 11 - 2. Pinsedags gudstjeneste under 
åben himmel. De fire sogne Helnæs, Dreslette, Kærum og 
Sønderby fejrer igen 2. Pinsedag med spisning efter 
gudstjenesten. I år holdes den i Sønderby på ”Tokkelhøj”, 
Bjørnemosevej 12, Ebberup Blæsere fra Assens 
harmoniorkester står for musikken. Medbring klapstol og 
service til spisning. Alle er velkomne.​
Søndag 15. juni kl. 09.30 Fromesse i Helnæs kirke​
Søndag 29. juni kl. 09.30 Fromesse i Helnæs kirke 

Det sker senere 

Helnæs Lokalhistorisk Arkiv - Udflugt 
OBS! Tidligere udmeldte dato var forkert. 
Arkivet - Udflugt 
Sammen med naboarkiver arrangerer vi en udflugt til det 
spændende Museum "FLUGT" i Oksbøl lørdag, den 6. 
september 2025. 
Der bliver en bustur, og man kan komme på bussen ved  
Spar i Ebberup kl 8.00. 
Programmet for turen ligger på arkivets hjemmeside 
www.helnaes-lokalarkiv.dk Sæt allerede nu kryds i 
kalenderen hvis det har interesse. 
Helnæs Lokalarkiv 
 
Helnæs Lokalhistoriske Arkiv - Byvandring 
Helnæs Lokalhistoriske Arkiv arrangerer byvandring søndag 
den 21. september kl. 14. Turen begynder ved 
Hejningegaard, Helnæs Byvej 41, (der er mulighed for 
parkering) og videre mod nord. Derefter samling i 
Borgerhuset til kaffe og lysbilleder. Alle kan deltage 
Hilsen fra arkivet 

Årskalender for Helnæs Forsamlingshus: 2025​
25. oktober, arrangementet sammen med Borgerhuset.​
11. november, Generalforsamling​
13. December juletræsfest ​
 8. marts 2026 kvindebrunch 

 
Foreninger 

Galleri Langager ​
Den 5. juni kl. 11.00 går døren op, og en ny kunstudstilling i 
det gamle mejeri byder jer velkommen.​
Udstillingen varer fra 5. juni til og med 30. juni – yderligere 
information om åbningstider findes på 
www.gallerilangager.dk​
En ny udstilling betyder også en ny fejring – den 7. juni 
byder galleriet på jazz og bobler. ”H&H jazzworks” kommer 
og spiller hygge-jazz, alt imens der er mulighed for at se på 
kunst og kunsthåndværk, nyde et glas og lidt godt til ganen.​
Der er gratis entré og alle er velkommen.​
Husk, at Galleri Langager igen i år tilbyder kreative 
workshops.​
Den 22. juni fra kl. 11.00-16.00 får du mulighed for at lære 
kunsten at skære og klippe papir. H.C. Andersen gjorde det, 
og Tove Ketil gør det også…klipper de skønneste papirklip, 
og hun lærer gerne fra sig. Gitte Rydal har ført klipperierne 
videre og laver flotte papercuts – papirskæring i fri hånd. 
Også hun lærer gerne fra sig. Så kom og vær med til en sjov 
og lærerig dag i det gamle mejeri.​
Billetter til workshops kan købes til den nette sum af 150 kr 
på www.billetto.dk/gallerilangager​
Vi glæder os til at se jer. 

Helnæs Kultur og Musikforening​
Lørdag den 28. juni kl. 15 koncert med Danish Fiddle 
Quartet, som er en strygekvartet samlet af to klassiske 
musikere og to folkemusikere. De spillede på Tønder festival 
2023, hvor publikum tog meget godt imod musikken. 
Koncerten finder sted på Hjemstavnsgården i Gummerup. 
Bestil plads på www,helnaeskultur.dk eller på telefon 6173 
4540. 

 
 

Fortsætter  ⇨ 

http://www.helnaes-lokalarkiv.dk/
http://www.gallerilangager.dk
http://www.billetto.dk/gallerilangager


 
Nyt Fra Lokalrådet 

 
➢​ Assens Kommune oplyser, at der klippes rabatter på 

Helnæs i den kommende uge. 
➢​ Husk at få klippet hækkene langs vore veje  – for 

bedre trafiksikkerhed især for de bløde trafikanter. 
➢​ AK oplyser, at vejbumpet på Stævnevej skal ligge til 

slutningen af sommeren, hvorefter de vil evaluere. 
➢​ Husk sommerfesten på sportspladsen den 14. juni. 

Invitation følger senest onsdag den 4. juni. 
 

 
 

 

                                                                                                                                                               


